UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RELATÓRIO DE RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS

Aos 10 dias do mês de maio de 2013, na sala de Secretaria do Centro de

Filosofia e Ciências Humanas, da Universidade Federal do Acre – UFAC,

após ter recebido dos presidentes das Bancas Examinadoras, a Direção de

Centro deliberou aprovar Ad referendum da Assembléia do CFCH as respostas

das Bancas sobre os recursos interpostos pelos candidatos no Concurso

Público para Professor da Carreira do Magistério Superior, Edital nº 02/2013 –

Prograd, contra os resultados da prova de títulos.

Diante disso, considerando as análises realizadas, apresentamos na tabela

abaixo os pareceres emitidos para cada recurso protocolado, dividido pela

respectiva área.

Área: NOVAS MÍDIAS E IMAGEM

Candidatos(as) Parecer

Fabiana Nogueira Chaves Deferida a demanda

Área: AVALIAÇÃO E DIAGNÓSTICO (PSICOLOGIA CLÍNICA)

Candidatos(as) Parecer

Madge Porto Cruz Deferido. Nota alterada

Maria Liliane Gomes dos Santos Deferido. Nota alterada

Messias de Melo Deferido. Nota alterada

Rafael Auler de Almeida Prado Deferido. Nota alterada

Área: HISTÓRIA DA FILOSOFIA ANTIGA/ HISTÓRIA DA FILOSOFIA
MEDIEVAL

Candidatos(as) Parecer

Alexnaldo Teixeira Rodrigues Indeferida a demanda

Raimundo Ibernon Chaves da Silva Indeferida a demanda

Área: LÓGICA/ TEORIA DO CONHECIMENTO/ FILOSOFIA DA LINGUAGEM/
FILOSOFIA DA MENTE

Candidatos(as) Parecer

Tiago de Jesus Sousa Deferida a demanda

Leidan Rogério Cronossgoldbberger
Oliveira

Sofreu alteração de nota

Rio Branco - AC, 10 de maio de 2013.